Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

5-km-Lauf Frauen

Platz

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Name

Klare

Grommisch

Ugorets

Jaschinski

Steding

Silberfisch

Becker

Dieterich

Abeling

Weise

Grommisch

Ludwig

Engelke

Qualmann

Meyer

Schréder

Busse

Vorname

Anne-Kristin

Isabell

Stephanie

Manuela

Maiga

Janet

Ricarda

Inga

Katrin

Ella-Alena

Carla

Sabine

Marie

Christiane

Kristina

Andrea

Tina

Verein

TSV Asendorf

Blender

TSV Bassum

LG Kreis Verden

Bruchhausen-Vilsen

Agentur Frau Silberfisch

Bruchhausen-Vilsen

Syke

TV Heiligenloh

Verden

RRG Bremen

Hoyerhagen

Bruchhausen-Vilsen

SV Kirchboitzen

Bruchhausen-Vilsen

SG Asendorf/ Sustedt

Dorverden

Jahrg

1986

2008

1982

1965

1990

1979

1983

1999

1965

1985

2012

1968

2005

1953

1987

2000

1981

_nn

(Y\.

Platz Klasse

1. W35

1. Weibliche

Jugend U18

1. W40

1. W55

1. W30

1. w45

2. W40

1. Frauen

2. W55

2. W35

1. Jugend W12

3. W55

1. Weibliche

Jugend U20

1. W70

3. W35

2. Frauen

3. W40

Zeit

00:20:40

00:23:36

00:24:50

00:24:55

00:25:01

00:25:31

00:25:53

00:26:41

00:26:50

00:27:35

00:28:23

00:29:22

00:31:55

00:32:36

00:32:50

00:33:03

00:33:04
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

18

19

20

21

22

5-km-Lauf Manner

Platz

1

10

11

12

13

Kujas

Marr

Klatte

Fricke

Heidmann

Name

Zwafink

Klinke

Grube

Muller

Kaminski

Rose

Muller

Weissenborn

Forthmann

Helms

Férthmann

Rother

Brakmann

Saskia

Karin

Jana

Frauke

Imke

Vorname

Ralph

Fynn

Christoph

Janis

Simon

Julius

Lutz

Marc

Adrian

Rainer

Achim

Jens

Oliver

LG Kreis Verden

LG Kreis Verden

Syke

Stuhr

Verein

Bremen

LC Hansa Stuhr

Hannover 96

Hoya

Hilgermissen

Stuhr

Kreisfeuerwehr

Nianhiirn\N acer

Schwarme

TSV Loccum

Martfeld

TV Eiche Winzlar

TSV Lemke

Agentur Frau Silberfisch

1992

1965

1984

1983

1972

Jahrg

1987

2003

1998

2000

1999

2003

1971

1987

1998

1966

1961

1965

1979

_nn

(Y\.

2. W30

4. W55

4. W40

5. W40

1. W50

Platz Klasse

1. M35

1. Junioren U23

1. Méanner

2. Manner

3. Manner

2. Junioren U23

1. M50

2. M35

4. Manner

1. M55

1. M60

2. M55

1. M45

00:34:13

00:34:14

00:34:16

00:35:06

00:37:35

Zeit

00:17:37

00:18:13

00:18:57

00:20:03

00:20:38

00:20:47

00:22:38

00:23:09

00:23:27

00:23:36

00:24:09

00:24:44

00:24:50
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Bassiouny

Neubauer

Brummerhop

Bartling

Schissler

Michaelis

Gebauer

Klatte

Winter

Marquard

Hafker

Briiggemann

Engelke

Baron

Hinzmann

Abdullah

Marcus

Lasse

Anton

Paul

Torben

Thomas

Robin

Arne

Rudolf

Gerd

Klaus

Frank

Gerd

Manfred

TSV Lemke

Bruchhausen-Vilsen

Bassum

TSV Schwarme

TUS Syke

Sulingen

Laufspass Niedersachsen

Syke

SV Hoyerhagen

SV Kirchboitzen

FF Uenzen

Asendorf

TV Bruchhausen-Vilsen

MTV Schweringen

TCB

2010

1970

2011

1953

1951

1987

1978

1979

1984

1953

1969

1962

1964

1938

1938

_nn

(Y\.

. Jugend M14 00:25:03
. M50 00:25:10
. Jugend M13 00:25:28
. M70 00:25:56
. M70 00:26:40
. M35 00:26:45
. M45 00:28:09
. M45 00:28:11
. M40 00:28:16
. M70 00:28:27
. M55 00:29:03
. M60 00:31:13
. M60 00:31:55
. M85 00:40:20
. M85 00:51:23
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

10-km-Lauf Frauen

Platz

1

10

11

12

13

14

14

16

Name

Ruckgaber

Wirzberger

Unger

Uhlenwinkel

Seidlitz

Paprzycka

Liebscher

Sommer-Schmidt

Landwehr

Seek

Horn

Grams

Westerwarp

Schwarz

Friedrichs-Schwarz

Werner

Vorname

Stephanie

Christina

Martina

Debbie

Mirjam

Lilly

Christa

Kersten

Anke

Helge

Nathalie

Julia

Anke

Andrea

Doreen

Meike

10-km-Lauf Manner

Platz

Name

Vorname

Verein

FLIB e.V.

Holtorfer SV-TRI LIZARDS

TUS Syke

Syke

FLIB e.V.

Twistringen

LG Kreis Verden

LG Kreis Verden

FLIB e.V.

Holtorfer SV-TRI LIZARDS

Verden

Thedinghausen

Asendorf

Feng Shui Schwarz OG -

Fnernie arlehen

Feng Shui Schwarz OG -

Fnernie arlehen

Bruchhausen-Vilsen

Verein

Jahrg

1985

1972

1964

1984

1983

1999

1950

1961

1969

1963

1995

1988

1969

1980

1971

1974

Jahrg

_nn

(Y\.

Platz Klasse Zeit

1. W35 00:47:31
1. W50 00:50:40
1. W60 00:52:14
1. W40 00:54:46
2. W40 00:56:41
1. Frauen 00:57:48
1. W70 00:58:07
2. W60 00:58:08
1. W55 00:58:55
3. W60 00:59:41
2. Frauen 01:00:39
2. W35 01:03:55
2. W55 01:08:29
3. W40 01:08:55
2. W50 01:08:55
3. W50 01:09:13
Platz Klasse Zeit
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Glatthor

Hippauf

Nordmann

Blume

Gilster

Sokoll

Barwig

Barwig

Sliwon

Laufer

Hubner

Onhlschlager-Kruse

Tielemann

Sandermeyer

Werner

Kurtz

Altergot

Simon

Platte

Koch

Thorsten

Andreas

Stefan

Oliver

Matthias

Peter

Mika

Kai

Dennis

Thomas

Dieter

Marcus

Jens

Steve

Guido

Matthias

Viktor

Wolfgang

Frieder

Stefan

TSV Schwarme

Bruchhausen-Vilsen

Hannover 96

Wildeshausen

TRI LIZARDS

SC Weyhe-Triathlon

TSV Martfeld

Kleeblattultra

Nienburg

SV Husum

Syke-Schnepke

TSV Schneeren

Lauftreff-Hannover.de

Syke

BMK Office Service

Enger

ULV Wolfsburg

Leonberg

Bremen

1975

1976

1987

1993

1967

1959

2004

1972

1988

1969

1958

1978

1970

1980

1970

1969

1993

1952

1996

1960

_nn

(Y\.

. M45 00:39:10
. M45 00:41:44
. M35 00:42:21
. M30 00:44:08
. M55 00:45:03
. M65 00:46:03
. Junioren U23 00:47:08
. M50 00:47:08
. M35 00:47:21
. M55 00:48:22
. M65 00:49:02
. M45 00:49:08
. M50 00:49:16
. M40 00:50:36
. M50 00:51:20
. M55 00:51:21
. M30 00:52:03
. M70 00:53:18
. Manner 00:53:45
. M60 00:53:57
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Seemann

Meyer

Schiitte

Lahr

Kuhlemann

Bockmann

Kunde

Schnitzer

Precht

Nordholz

Wehrmann

Krickemann

Warninck

Uwe

Jens

Jorg

Holger

Marcus

Hinnerk

Lothar

Georg

Bjorn

Otto

Boris

Helko

Claus

Syke

Bruchhausen-Vilsen

Twistringen

FLIB e.V.

TSV Dorverden

Hoyerhagen

Weyher Lauftreff

Bremen

Verden

SV Heerde

TUS Syke

SV Heerde

1957

1983

1977

1964

1973

1977

1954

1985

1985

1955

1972

1971

1979

. M65

. M40

. M45

. M60

. M50

. M45

. M70

. M35

. M35

. M65

. M50

. M50

. M45

[ ]
an
Y-

00:54:08
00:54:55
00:55:45
00:56:37
00:57:27
00:58:01
01:00:03
01:00:19
01:00:39
01:02:25
01:04:37
01:05:10

01:11:43
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

20-km-Lauf Frauen

Platz

1

Name

Mehr

Sels

Grimpe-Nagel

Vorname

Marie

Esther

Julia

20-km-Lauf Manner

Platz

1

10

11

12

13

Name

Reuter

Uhlenwinkel

Grommisch

Grimm

Heitzwebel

Bramkamp

Klever

Bernhardt

Buchholz

Licht

Briiggemann

Kunkel

Rath

Vorname

Arne

Phil

Bjorn

Oliver

Dirk

Martin

Tobias

Alexander

Marcel

Stephan

Lars

Benjamin

Jendrik

Verein

Schwarme

HSG Stuhr

Bruchhausen-Vilsen

Verein

SC Weyhe-Triathlon

Syke

Blender

Wegberg

Weyher Lauftreff

SC Weyhe-Triathlon

Hund T Team

TSV Schwarme

Bassum

TSV Schwarme

SC "Weser" Barme

Volksbank Niedersachsen-

Mitte a3

Volksbank Niedersachsen-
Mitte o3

Jahrg

2008

1985

1977

Jahrg

1975

2005

1972

1981

1963

1971

1970

1983

1991

1986

1976

1984

1988

_nn

(Y\.

Platz Klasse

1. Weibliche
Jugend U18
1. W35

1. w45

Platz Klasse

1. M45

1. Mannliche

Jugend U20

1. M50

1. M40

1. M60

2. M50

3. M50

2. M40

1. M30

1. M35

2. M45

3. M40

2. M35

Zeit

01:47:26

01:49:27

02:00:50

Zeit

01:19:58

01:23:23

01:24:09

01:24:32

01:28:19

01:28:29

01:32:22

01:35:13

01:40:36

01:44:12

01:44:49

01:51:30

01:51:32
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14 Pohl Frank Schiitzenverein Wopse 1969 1. M55 02:09:53




Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

5-km-Walking Frauen

Platz Name
1 Pesch
2 Riter
2 Schiitze
2 Hausler
2 Ruter
2 Meyer
7 Maass

Vorname

Ursula

Zoe

Lisa

Rosalie

Jana

Stefanie

Brigitte

5-km-Walking Manner

Platz Name
1 Albert
2 Cieslak
3 Brauner
4 Bartels

Vorname

Rolf

Michael

Dietmar

Christian

Verein

FLIB

Balge

Nienburg

Nienburg

Balge

Asendorf

TV Bruchhausen-Vilsen

Verein

Warpe

Loéwenherz

Martfeld

Bremen

Jahrg

1952

2009

1992

1967

1981

1982

1949

Jahrg

1965

1959

1951

1972

_nn

(Y\.

Platz Klasse

1. w70

1. Jugend W15

1. W30

1. W55

1. W40

1. w40

1. W75

Platz Klasse

1. M55

1. M65

1. M70

1. M50

Zeit

00:38:34

00:45:15

00:45:15

00:45:15

00:45:15

00:45:15

00:46:27

Zeit

00:35:26

00:37:38

00:42:35

00:46:38
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10-km-Walking Frauen

(¥\_

Platz Name Vorname Verein Jahrg Platz Klasse Zeit
1 Runge Anja TSV Barrien 1969 1. W55 01:14:47
2 Krage Marlies TSV Barrien 1958 1. W65 01:22:09
3 Beuke Irmgard Syke 1949 1. W75 01:26:32
10-km-Walking Manner
Platz Name Vorname Verein Jahrg Platz Klasse Zeit
1 Sengstake Heinz-Hermann Weyher Lauftreff 1948 1. M75 01:24:33



5-km-Nordic-Walking Frauen

(¥\_

Platz Name Vorname Verein Jahrg Platz Klasse Zeit

1 Krissel-Middendorf Irmtraud 1968 1. W55 00:46:59
5-km-Nordic-Walking Manner
Platz Name Vorname Verein Jahrg Platz Klasse Zeit

1 Rademacher Siegfried Weyher Lauftreff 1955 1. M65 00:41:41



Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

10-km-Nordic-Walking Frauen

Platz

1

10-km-Nordic-Walking Manner

Platz

1

Name

Schiller

Zoller

Purnhagen

Name

Doérlemann

Kruger

Kachholdt

Brinkmann

Brinkmann

Vorname

Christina

Renate

Tatjana

Vorname

Artur

Harry

Helmut

Hans-Erich

Andreas

Verein

Vil Biickeburg

Bruchhausen-Vilsen

Weyhe

Verein

TV Heiligenloh

NW u LT Heiligenfelde

TSV Barrien

Syke

Syke

Jahrg

1975

1959

1986

Jahrg

1960

1956

1947

1962

1963

_nn

(Y\.

Platz Klasse

1. w45

1. W65

1. W35

Platz Klasse

1. M60

1. M65

1. M75

2. M60

2. M60

Zeit

01:15:49

01:18:51

01:28:46

Zeit

01:17:55

01:26:34

01:26:36

01:34:09

01:34:09
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Ergebnisliste Brokser Volkslauf

Dienstag, 17. September 2024

Jugendlauf-2km Frauen

Platz Name

1 Lankenau
2 Krause

3 Gobbert
4 Busse

Vorname

Smilla

Alina

Lotta Emilia

Bella-Marie

Jugendlauf-2km Manner

Platz Name

1 Ugorets

2 Ugorets

3 Smaga

4 Topfel

5 Neubauer

Vorname

Ben

Max

Daniel

Hayden

Leo

Verein

Martfeld

Bruchhausen-Vilsen

Bruchhausen-Vilsen

Doérverden

Verein

Bassum

Bassum

Dorverden

Weyhe

Bruchhausen-Vilsen

Jahrg

2011

2012

2015

2018

Jahrg

2012

2010

2015

2014

2013

_nn

(Y\.

Platz Klasse

1. Jugend W13

1. Jugend W12

1. Kinder W9

1. Kinder W U8

Platz Klasse

1. Jugend M12

1. Jugend M14

1. Kinder M9

1. Kinder M10

1. Kinder M11

Zeit

00:08:09

00:08:48

00:11:20

00:13:31

Zeit

00:08:01

00:08:11

00:09:09

00:10:31

00:13:30
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